2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от  ___________ 2018 г. №

г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу приказов Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 17.12.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» признать утратившим силу.

2. Приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 29.10.2013 № 23 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» признать утратившим силу.

3. Приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 13.03.2014 № 2 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» признать утратившим силу.

4. Приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 15.08.2014 № 8 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» признать утратившим силу.

5. Приказ Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 29.10.2014 № 20 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» признать утратившим силу.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
	Начальник Управления

имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа
	А.В. Голговская